Исх. № Иcх 1560 от 22.10.2024, Вх. № Вх 03544 от 22.10.2024, Подписано ЭП: Сырченкова Екатерина Анатольевна, Министр
инвестиционного развития Смоленской области 22.10.2024 14:50:18, Распечатал________________

О внесении изменения в Порядок

предоставления субсидий в рамках

реализации областной

государственной программы

«Экономическое развитие

Смоленской области, включая

создание благоприятного

предпринимательского и

инвестиционного климата»

субъектам малого и среднего

предпринимательства,

заключившим договор (договоры)

лизинга оборудования с

российскими лизинговыми

организациями в целях создания, и

(или) развития, и (или)

модернизации производства

товаров (работ, услуг), на

возмещение части затрат на уплату

первого взноса (аванса)

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в абзац первый пункта 11 Порядка предоставления  субсидий в рамках

реализации областной государственной программы «Экономическое развитие

Смоленской области, включая создание благоприятного предпринимательского и

инвестиционного климата» субъектам малого и среднего предпринимательства,

заключившим договор (договоры) лизинга оборудования с российскими

лизинговыми организациями в целях создания, и (или) развития, и (или)

модернизации производства товаров (работ, услуг), на возмещение части затрат на

уплату первого взноса (аванса), утвержденного постановлением Администрации

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                №

Смоленской области от 03.10.2022 № 711 (в редакции постановления Правительства

Смоленской области от 24.05.2024 № 353), изменение, слова «1 октября» заменить

словами «1 ноября».

Губернатор

Смоленской области          В.Н. Анохин